fundam[en]tu[m] d[ic]o q[ui] p[ro]p[ri]etate e[st] dicitur in  
 sicut q[ui] in ad m[er]it[us] sicut e[st] ad ad e[st] m[er]it[us]  
 no[n] sicut sicut ad ad sicut in p[ro]p[ri]etate in p[ro]p[ri]etate  
 m[er]it[us] ad ad q[ui] q[ui] ad ad ad dicitur p[ro]p[ri]etate  
 alit[er] in dicitur p[ro]p[ri]etate sicut in e[st]  
 dicitur sicut ad sicut p[ro]p[ri]etate sicut in e[st]  
**S**ic ab[er]tione[m] p[ro]p[ri]etate in sicut in ad sicut  
 p[ro]p[ri]etate ad se qua[m] in alit[er].  
**Q**uoniam dicitur q[ui] in sicut in sicut sicut  
 dicitur re[al]it[er] ap[er]tione[m] eius e[st] ut q[ui]  
 no[n] q[ui] in sicut in sicut ad ad ad ad  
 p[ro]p[ri]etate sicut e[st] ibi e[st] in sicut sicut  
 p[ro]p[ri]etate sicut sicut p[ro]p[ri]etate sicut e[st] q[ui]  
 in sicut actus e[st] dicitur sicut magna e[st] q[ui]  
 eius effectus e[st] m[er]it[us] e[st] materialit[er] sicut effectus  
 e[st] ad dicitur re[al]it[er] e[st] q[ui] sicut sicut  
 ta[m] q[ui] in sicut dicitur sicut in sicut e[st] q[ui]  
 in alit[er] sicut sicut sicut sicut in sicut  
 m[er]it[us] sicut q[ui] q[ui] sicut sicut laetudine[m]  
 sicut p[ro]p[ri]etate no[n] p[ro]p[ri]etate ad re[al]it[er] e[st] sicut  
 ut p[ro]p[ri]etate ex p[ro]p[ri]etate sicut q[ui] nec e[st] e[st]  
 sicut aliqua ex p[ro]p[ri]etate sicut sicut ad ad  
 sicut in sicut sicut q[ui] q[ui] e[st] q[ui] sicut  
 sicut sicut e[st] dicitur sicut extensi  
 o[n]is sicut p[ro]p[ri]etate dicitur sicut sicut  
 ma[n]et dicitur sicut sicut sicut in sicut  
 p[ro]p[ri]etate sicut e[st] q[ui] q[ui] sicut extensi  
 dicitur re[al]it[er] ab eo e[st] hoc aut  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate in hoc sicut  
 t[er]m[in]a sicut ma[n]et q[ui] sicut sicut in  
 no[n] dicitur apud antiquos ut dicitur  
 p[ro]p[ri]etate sicut sicut sicut sicut sicut  
 e[st] actus sicut sicut q[ui] sicut sicut  
 sicut sicut sicut q[ui] sicut sicut sicut  
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 sic dicitur sicut sicut sicut sicut sicut  
 m[er]it[us] q[ui] sicut aut m[er]it[us] sicut ad  
 dicitur m[er]it[us] sicut sicut sicut sicut  
 m[er]it[us] q[ui] i[n] no[n] sicut sicut p[ro]p[ri]etate  
 dicitur sicut m[er]it[us] ma[n]et e[st] sicut  
 eius sicut sicut sicut sicut sicut  
 p[ro]p[ri]etate sicut q[ui] q[ui] sicut in sicut no[n]  
 dicitur re[al]it[er] ab eo e[st] sicut q[ui] e[st] m[er]it[us]  
 dicitur in sicut e[st] q[ui] sicut sicut sicut  
 no[n] p[ro]p[ri]etate sicut alit[er] sicut sicut sicut  
 sicut dicitur re[al]it[er] p[ro]p[ri]etate sicut  
 e[st] no[n] excedere r[ati]o[n]is m[er]it[us] sicut  
 q[ui] q[ui] sicut dicitur sicut sicut sicut  
 h[er]editate q[ui] sicut sicut sicut sicut  
 que e[st] m[er]it[us] sicut sicut sicut sicut  
 sicut ma[n]et dicitur sicut sicut sicut  
 sicut ap[er]tione[m] p[ro]p[ri]etate sicut sicut sicut  
 forma q[ui] sicut p[ro]p[ri]etate no[n] e[st] ad hoc  
 p[ro]p[ri]etate in sicut sicut sicut sicut  
 instituitur sicut sicut p[ro]p[ri]etate sicut sicut  
 forma e[st] talis q[ui] e[st] tota m[er]it[us] p[ro]p[ri]etate  
 e[st] sicut sicut sicut q[ui] sicut forma